
ZARZĄDZENIE NR 106/12
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie w 2012 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 13 uchwały Nr XVI/104/12 Rady Gminy Gnojno z dnia 30 stycznia 
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2012 rok - Wójt Gminy Gnojno zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Na podstawie zmian dokonanych uchwałą Rady Gminy Gnojno Nr XXIV/155/12 z dnia 30 listopada 
2012 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Gnojno na 2012 rok i zarządzeniem Wójta Gminy Gnojno Nr 
105/12 z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie zmian w budżecie gminy w 2012 roku: 

1) dokonuje się zmiany dochodów w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) dokonuje się zmiany wydatków w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 106/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

Zmiana dochodów w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 323 299,70 - 7 500,00 315 799,70 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 54 399,70 - 7 500,00 46 899,70 

  0690 Wpływy z różnych opłat 53 999,70 - 7 500,00 46 499,70 

700   Gospodarka mieszkaniowa 618 445,03 4 000,00 622 445,03 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 618 445,03 4 000,00 622 445,03 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

16 950,00 4 000,00 20 950,00 

750   Administracja publiczna 95 720,00 2 000,00 97 720,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 28 596,00 2 000,00 30 596,00 

  0830 Wpływy z usług 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

2 470 923,00 1 500,00 2 472 423,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

359 752,00 1 500,00 361 252,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 2 704,00 1 500,00 4 204,00 

Razem: 14 202 934,00 0,00 14 202 934,00 

Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 106/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

Zmiana wydatków w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 489 399,00 0,00 1 489 399,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 549 265,00 0,00 549 265,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 10 000,00 110 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 14 896,00 - 10 000,00 4 896,00 

750   Administracja publiczna 1 820 151,32 36 700,00 1 856 851,32 

 75011  Urzędy wojewódzkie 67 124,00 0,00 67 124,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 889,00 3 111,00 32 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 365,00 - 3 023,00 9 342,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 870,00 - 88,00 782,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 1 000,00 25 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 561 987,32 34 803,00 1 596 790,32 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 500,00 33 200,00 186 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 25 000,00 - 2 000,00 23 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 3 000,00 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 76 769,00 8 600,00 85 369,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 999,32 500,00 4 499,32 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 6 000,00 - 2 000,00 4 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 - 2 897,00 3 603,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 - 3 600,00 16 400,00 

 75095  Pozostała działalność 112 000,00 1 897,00 113 897,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 45 000,00 1 897,00 46 897,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 116 570,00 8 000,00 124 570,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 71 597,00 8 000,00 79 597,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 742,00 8 000,00 34 742,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

8 500,00 - 2 580,00 5 920,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

8 500,00 - 2 580,00 5 920,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 8 000,00 - 2 200,00 5 800,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 500,00 - 380,00 120,00 

757   Obsługa długu publicznego 485 200,00 - 30 000,00 455 200,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 485 200,00 - 30 000,00 455 200,00 

Strona 3
——————————————————————————————————————————————————————



jednostek samorządu terytorialnego 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

465 200,00 - 30 000,00 435 200,00 

758   Różne rozliczenia 25 073,00 - 1 404,00 23 669,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 25 073,00 - 1 404,00 23 669,00 

  4810 Rezerwy 25 073,00 - 1 404,00 23 669,00 

801   Oświata i wychowanie 1 144 881,00 2 525,00 1 147 406,00 

 80104  Przedszkola 27 826,00 2 525,00 30 351,00 

  4430 Różne opłaty i składki 831,00 2 525,00 3 356,00 

851   Ochrona zdrowia 94 939,00 10 000,00 104 939,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 32 419,00 10 000,00 42 419,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 - 14 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 373,00 - 4 500,00 1 873,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 500,00 18 500,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 23 320,00 - 4 521,00 18 799,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 920,00 2 688,00 4 608,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 504,00 1 732,00 3 236,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

416,00 956,00 1 372,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 - 243,00 1 757,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 - 243,00 1 757,00 

 85295  Pozostała działalność 15 000,00 - 6 966,00 8 034,00 

  3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 - 6 966,00 8 034,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 552 303,00 - 274 000,00 278 303,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 20 000,00 - 15 000,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 - 14 000,00 2 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 488 357,00 - 259 000,00 229 357,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 284 307,00 - 259 000,00 25 307,00 

926   Kultura fizyczna 3 500,00 0,00 3 500,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 500,00 0,00 3 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 500,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 500,00 2 500,00 

Razem: 7 043 048,98 - 255 280,00 6 787 768,98 

Strona 4
——————————————————————————————————————————————————————




